

Melgaard Boligudlejning ApS

CVR nr.: 35487832

Bakkedraget 6
8270 Højbjerg

Årsrapport 2021/22 (9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 21. september 2022

Dirigent
Jens Vissing Melgaard

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Melgaard Boligudlejning ApS Bakkeøvej 6 8270 Højbjerg	
	CVR nr.	35487832
	Stiftet:	4. oktober 2013
	Hjemsted:	Århus
	Regnskabsår:	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Jens Vissing Melgaard	
Revision	ADDCO P/S Godkendte Revisorer Dronning Olgas Vej 43A 2000 Frederiksberg	

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af bolig.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er kr. -55.640, hvorefter egenkapitalen beløber sig til kr. -918.141.

På baggrund af ovenstående anses årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	1	157.956	137.049
Afskrivninger	3	-115.918	-115.918
Driftsresultat		42.038	21.131
Finansielle indtægter	4	113.633	0
Finansielle omkostninger	5	-193.371	-176.946
Ordinært resultat før skat		-37.700	-155.815
Skat af årets resultat	6	-17.940	8.920
Årets resultat		-55.640	-146.895
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-55.640	-146.895
Ekstraordinært udbytte		0	0
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Disponeret i alt		-55.640	-146.895

Balance 30. juni

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Grunde og bygninger		4.179.836	4.295.754
Materielle anlægsaktiver	7	4.179.836	4.295.754
Anlægsaktiver		4.179.836	4.295.754
Tilgodehavende selskabsskat		8.920	36.800
Tilgodehavender		8.920	36.800
Likvide beholdninger		0	5.767
Omsætningsaktiver		8.920	42.567
Aktiver i alt		4.188.756	4.338.321

Balance 30. juni

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-998.141	-942.501
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital	8	<u>-918.141</u>	<u>-862.501</u>
Gæld til realkreditinstitutter	9	3.196.519	3.328.983
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.730.427	1.600.318
Skyldig selskabsskat		17.940	0
Deposita		<u>95.500</u>	<u>95.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>5.040.386</u>	<u>5.024.801</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	9	55.577	96.977
Gæld til realkreditinstitutter		303	0
Anden gæld		<u>10.631</u>	<u>79.044</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>66.511</u>	<u>176.021</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.106.897</u>	<u>5.200.822</u>
Passiver i alt		<u>4.188.756</u>	<u>4.338.321</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1 Bruttofortjeneste		
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.		
2 Personaleomkostninger		
Selskabet har ingen beskæftigede.		
3 Afskrivninger		
Bygninger og grunde	115.918	115.918
	<u>115.918</u>	<u>115.918</u>
4 Finansielle indtægter		
Øvrige renteindtægter	113.633	0
	<u>113.633</u>	<u>0</u>
5 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til realkreditinstitutter	41.664	40.403
Øvrige finansielle omkostninger	151.707	136.543
	<u>193.371</u>	<u>176.946</u>
6 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	17.940	-8.920
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>17.940</u>	<u>-8.920</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
7 Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger		
Kostpris primo	4.790.134	4.790.134
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>4.790.134</u>	<u>4.790.134</u>
Afskrivninger primo	494.380	378.462
Årets afskrivninger	115.918	115.918
Afskrivninger ultimo	<u>610.298</u>	<u>494.380</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.179.836</u>	<u>4.295.754</u>
8 Egenkapital		
Anpartskapital primo	80.000	80.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Anpartskapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Overført resultat primo	-942.501	-795.606
Forslag til årets resultatfordeling	-55.640	-146.895
Overført resultat ultimo	<u>-998.141</u>	<u>-942.501</u>
Henlagt til udbytte primo	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	0	0
Henlagt til udbytte ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u>-918.141</u>	<u>-862.501</u>

Selskabskapitalen består af 80.000 anpart à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
9 Langfristede gældsforpligtelser		
Afdrag der forfalder senere end 5 år	2.962.782	2.946.781
Afdrag der forfalder om 1-4 år	<u>233.737</u>	<u>382.202</u>
Langfristet del	3.196.519	3.328.983
Afdrag der forfalder inden for 1 år	<u>55.577</u>	<u>96.977</u>
	<u>3.252.096</u>	<u>3.425.960</u>

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabets moderselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring.

Beløbet udgør pr. 30. juni 2021 tkr. 1.730.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Melgaard Group Holding ApS og søsterselskabet Rubberduck BI ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ejerpantebreve på kr. 3.226.000 i ejendommene beliggende Brammersgade 32, 1., 8000 Århus og Skt. Pauls Gade 27G, 2. tv., 8000 Århus.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Vissing Melgaard

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-868023435416
Tidspunkt for underskrift: 23-09-2022 kl.: 09:57:58
Underskrevet med NemID

Jens Vissing Melgaard

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-868023435416
Tidspunkt for underskrift: 23-09-2022 kl.: 09:57:58
Underskrevet med NemID

Kaspar Ian Kristoffersen

Som Revisor NEM ID
På vegne af ADDCO P/S, Godkendte revisorer
PID: 9208-2002-2-661218492022
Tidspunkt for underskrift: 23-09-2022 kl.: 10:18:12
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: a6876ettqxT248421378

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.